ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE GURUPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E MEIO AMBIENTE

____________________________________________________________________________

 OFÍCIO Nº 019/2026 – SEMDEMA

Gurupi- TO, 06 de Fevereiro de 2025.

Ao

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Gurupi-TO

Assunto: Pagamento - Ordem Cronológica – JANEIRO/2026

Prezados (as),

Após cumprimentá-los (as), venho por meio deste, conforme INSTRUÇÃO

NORMATIVA TCE/TO Nº 1/2023-PLENO, de 06 de FEVEREIRO de 2026, informar que no

mês de JANEIRO/2026, a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio

Ambiente/Fundo do Meio Ambiente de Gurupi - TO, não efetuou pagamento fora da

Ordem Cronológica, conforme consta em anexo o relatório.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção dispensada.

Atenciosamente,

WILSON DE SOUZA FELIX DE ATAÍDE

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

Decreto nº 1494/2024

ORDEM CRONOLÓGICA DOS PAGAMENTOS

01/01/2026 à 31/01/2026Período:

23 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV. ECONOMICO E MEIO AMBIENTE

FONTE: 500 - Recursos não vinculados de Impostos

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Fornecimento de Bens

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ. VENCIMENTO

30/01/2026 3.773,2527/01/2026 10952 1 02.819.759/0001-26 - POSTO BEIRA RIO COMÉRCIO DE PETRÓLEO
LTDA.

202502327923504 3.773,2501/12/20251 30/01/2026

30/01/2026 3.894,7127/01/2026 10959 1 02.819.759/0001-26 - POSTO BEIRA RIO COMÉRCIO DE PETRÓLEO
LTDA.

202502326623505 3.894,7101/12/20252 30/01/2026

ORDENADOR DE DESPESA

RELAÇÃO DE FORNECEDORES A PAGAR POR CONTA

DADOS NÃO ENCONTRADO PARA O FILTRO

		2026-02-23T12:31:34-0300
	Wilson  de Souza Félix de Ataide